[image: image1.png]

Администрация Вохомского  муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от     18 марта 2019 года №  121

О внесении изменений в постановление

администрации Вохомского муниципального района

№ 401 от 11 августа 2017 года «Об утверждении
перечня земельных участков, государственная
собственность на которые не разграничена
расположенных на территории Вохомского
 муниципального района, предназначенных
для предоставления в собственность бесплатно
 отдельным категориям граждан Российской
Федерации, предусмотренным частью 2 статьи 3
Закона Костромской области № 668-5-ЗКО
« О предоставлении земельных участков отдельным
категориям граждан в собственность бесплатно»
для индивидуального жилищного строительства
                   В соответствии с действующим законодательством, на основании Устава муниципального образования Вохомский муниципальный район,  администрация Вохомского муниципального района
                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации Вохомского муниципального района № 401 от 11 августа 2017 года «Об утверждении перечня земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена расположенных на территории Вохомского муниципального района, предназначенных для предоставления в собственность бесплатно отдельным категориям граждан Российской Федерации, предусмотренным частью2 статьи 3 Закона Костромской области № 668-5-ЗКО « О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан в собственность бесплатно» для индивидуального жилищного строительства следующие изменения:
          1.1. Приложение № 1 к постановлению изложить в новой  редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
          2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте Вохомского муниципального района www.vohma.ru, в информационном бюллетене Вохомский Вестник, в информационном Вестнике Вохомского сельского поселения, в информационном Вестнике Бельковского сельского поселения, в информационном Вестнике Петрецовского сельского поселения, в информационном Вестнике Тихоновского сельского поселения, в информационном Вестнике Лапшинского сельского поселения, в информационном Вестнике Воробьевицкого сельского поселения.
        3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

п.п. Глава Вохомского муниципального района:    А.М.Адеев